(b) Validity and Expiry of Bonus Points 

báo công khai của Takashimaya, sẽ được tích lũy Điểm Thưởng theo đúng tiêu chí, tỷ lệ và thể lệ của 

Chương Trình Tích Lũy Điểm Thưởng đang được áp dụng. 

(b) Hiệu lực và việc xóa Điểm Thưởng 

• Điểm Thưởng có thời hạn hiệu lực là 365 (ba trăm sáu mươi lăm) ngày, được tính kể từ ngày 

phát sinh giao dịch chi tiêu thành công gần nhất của Thành Viên tại Trung Tâm Thương Mại 

Takashimaya; 

• Trong trường hợp Thành Viên không phát sinh bất kỳ giao dịch chi tiêu thành công nào tại 

Trung Tâm Thương Mại Takashimaya trong suốt 365 ngày liên tục, toàn bộ Điểm Thưởng còn

[...]

Mại Takashimaya, theo điều kiện, tỷ lệ và thể lệ quy đổi do Takashimaya công bố tại từng thời điểm. 

Takashimaya có quyền yêu cầu Thành Viên xuất trình giấy tờ tùy thân hợp lệ để xác minh khi thực hiện 

quy đổi Điểm Thưởng. 

• Bonus Points shall be valid for a period of 365 (three hundred and sixty-five) days, calculated 

from the date of the Member’s most recent successful spending transaction at Takashimaya 

Department Store; 

• In the event that a Member does not conduct any successful spending transaction at 

Takashimaya Department Store for a continuous period of 365 days, all remaining Bonus Points